

PALLAS AIR

Pallas Air Oyj
Tilinpäätöstiedote 2024



Tilinpäätöstiedote 1.1.–31.12.2024 (tilintarkastamaton)

Liikevaihto nousi ja tulos pysyi negatiivisena

Suluissa esitetyt luvut viittaavat edellisen vuoden vastaavaan ajanjaksoon, ellei toisin ilmoiteta.

HEINÄ–JOULUKUU 2024 LYHYESTI

- Liikevaihto oli 3 909 (1 979) tuhatta euroa.
- Käyttökate oli -2 522 (-902) tuhatta euroa.
- Liiketulos oli -4 753 (-2 463) tuhatta euroa.
- Osakekohtainen tulos -3,81 (-22,78) euroa.
- Tulokseen vaikuttavat kertaluonteiset tuotot ja kulut nettona olivat -319 (-323) tuhatta euroa.

TAMMI–JOULUKUU 2024 LYHYESTI

- Liikevaihto oli 8 345 (3 521) tuhatta euroa.
- Käyttökate oli -4 317 (-2 875) tuhatta euroa.
- Liiketulos oli -7 944 (-5 608) tuhatta euroa.
- Osakekohtainen tulos -10,55 (-36,95) euroa.
- Tulokseen vaikuttavat kertaluonteiset tuotot ja kulut nettona olivat -2 044 (-1 779) tuhatta euroa.

MERKITTÄVÄT TAPAHTUMAT VUODEN 2024 AIKANA

- Yhtiö tiedotti 23.1.2024, että se suunnittelee merkintäetu oikeusannin järjestämistä.
- Yhtiö tiedotti 22.2.2024, että Vesa Mäkipää jättää toimitusjohtajan tehtävät välittömästi. Samalla hallitus nimitti yhtiön talousjohtaja KTM Teppo Sipilän väliaikaiseksi toimitusjohtajaksi ja DI Aleksi Ahdin operatiiviseksi johtajaksi. Muut johtoryhmän jäsenet vapautettiin konsernin johtoryhmävastuista.
- Yhtiön päivitetty strategia ja keskipitkän aikavälin taloudelliset tavoitteet tiedotettiin 26.3.2024.
- Yhtiö tiedotti 27.3.2024, että hallituksen jäsen Sami Rahnasto jättää yhtiön hallituksen.
- Yhtiö tiedotti 25.4.2024, että sen hallitus on päättänyt merkintäetu oikeusannista.
- Yhtiö tiedotti merkintäetu oikeusannin alustavasta tuloksesta 23.5.2024. Yhtiö sai osakeannista 2,2 miljoonan euron bruttovarat ja osakeannissa merkittiin 110 052 572 uutta osaketta, joka vastasi noin 42,4 prosenttia kaikista osakeannissa tarjotuista 259 467 250 osakkeista.
- Yhtiö nimitti 8.7.2024 Tomi Viitasen (eMBA, Aalto-yliopisto) toimitusjohtajaksi.
- Yhtiön käytössä ollut tililimiitti eräännyttiin pankkikumppanin toimesta 15.10.2024 ja yhtiö vastaanotti maksukehotuksen tililimiitin maksusta. Tililimiitti on erääntymässä maksettavaksi 21.3.2025. Yhtiö jatkaa neuvotteluita uudelleenjärjestelystä rahoituslaitoksen kanssa.

KATSAUSKAUDEN PÄÄTTYMISEN JÄLKEISET TAPAHTUMAT

- Yhtiö tiedotti talous- ja hallintopalveluiden ulkoistamisesta Rentto Oy:lle 23.1.2025. Järjestelyllä saavutetaan kustannustehokkuutta ja varmistetaan integraation etujen hyödyntäminen täysimääräisesti.
- Yhtiö tiedotti 23.1.2025, että Teppo Sipilä jättää talousjohtajan tehtävät siirtyen yhtiön väliaikaiseksi neuvonantajaksi. Samassa yhteydessä yhtiön talousjohtajaksi nimitettiin Johannes Heikkilä (KTM, OTK).
- Yhtiö vastaanotti 28.2.2025 korkeimman hallinto-oikeuden päätöksen Huoltovarmuuskeskuksen hankintaan liittyvästä kiistasta. Oikeus päätti hankinnan olleen hankintalain ja muiden säästöjen mukainen eikä yhtiöllä ole näin ollen asiasta enää mahdollisuutta valittaa.
- Konsernin rakenteen selkeyttäminen osana konsernissa toteutettavaa muutosohjelmaa jatkuu vuoden 2025 aikana. Yhtiön hallitus on tehnyt päätöksen toteuttaa liiketoimintasiirto Pallas Air Oyj:stä Lifa Air Oy:öön H1/2025 aikana. Liiketoimintasiirto käsittää Lifa Air ilmanvaihtohygienian liiketoiminnan ja sille on saatu positiivinen ennakkopäätös verottajalta.

NÄKYMÄT VUODELLE 2025

Yhtiö tiedotti 26.3.2024 päivitetystä strategiastaan, jonka mukaan yhtiön lyhyen aikavälin tärkein tavoite on kannattavuuskäänteen aikaansaaminen vuoden 2025 aikana.

31.5.2024 toteutettu merkintäosakeanti toteutui tavoitteisiin nähden ainoastaan osittain, jonka vuoksi Yhtiön maksuvalmiusriski ei poistunut. Käynnissä olevat rahoitusneuvottelut tulevat olemaan tärkeitä yhtiön maksuvalmiuden ylläpitämiseksi sekä jo käynnissä olevan strategisen liiketoimintasuunnitelman toteuttamiseksi.

KESKEISET TUNNUSLUVUT

	7-12/2024	7-12/2023	Muutos %	2024	2023	Muutos %
Liikevaihto	3 903	1 979	97,5 %	8 345	3 521	137,0 %
Käyttökate (EBITDA)	-2 522	-901		-4 317	-2 875	
Käyttökate-% (EBITDA-%)	-64,5 %	-45,6 %		-51,7 %	-81,7 %	
Liiketappio/voitto (EBIT)	-4 753	-2 463		-7 944	-5 608	
Liiketappio/voitto-% (EBIT-%)	-121,6 %	-124,5 %		-95,2 %	-159,3 %	
Tilikauden tappio/voitto	-4 902	-2 952		-8 760	-4 311	
Nettovelka	8 275	7 544		8 275	7 544	
Omavaraisuusaste, %	-5,81 %	33,1 %		-5,81 %	29,4 %	
Nettovelkaantumisaste, %	-1 011,4 %	122,7 %		-1 011,4 %	124,5 %	
Oman pääoman tuotto, %	-333,2 %	-45,4 %		-377,4 %	-68,7 %	
Osakekohtainen tulos (EPS)*	-3,81	-22,78		-10,55	-36,95	

*) Osakekohtainen tulos (EPS) on laskettu uusilla osakemäärillä, vertailukauden luvut on muutettu vertailukelpoisiksi

TOIMITUSJOHTAJA TOMI VIITANEN KOMMENTOI:

”Pallas Air-konsernin tilikausi 2024 oli taloudellisesti haastava liikevaihdon selkeästä kasvusta huolimatta. Tilikauden liikevaihto oli 8,3 miljoonaa euroa (3,5 miljoonaa euroa tilikaudella 2023). Liikevaihdon kasvusta huolimatta kannattavuus pysyi negatiivisena liiketuloksen ollessa -7,9 miljoonaa euroa (-5,6 miljoonaa euroa tilikaudella 2023).

31.5.2024 toteutunut osakeanti toteutui tavoitteisiin nähden vain osittain, jonka vuoksi Yhtiön maksuvalmiusriski ei poistunut. Osakeannista saadut varat kuitenkin vakauttivat yhtiön maksuvalmiutta mahdollistaen käynnissä olleen integraatio-ohjelman eteenpäin viemisen sekä strategian mukaisen liiketoimintasuunnitelman käynnistämisen.

Kannattavuus kehittyi odotuksia hitaammin käyttökateen ollessa selkeästi negatiivinen -4,3 miljoonaa euroa. Käyttökatteeseen vaikuttivat negatiivisesti hengityssuojainliiketoiminnan varastojen kertaluonteiset alaskirjaukset 0,5 miljoonaa euroa ja pakollisiin varauksiin liittyvät kertaerät 0,5 miljoonaa euroa.

Liiketulokseen vaikuttivat lisäksi hengitysmaskiliiketoimintaan liittyvien koneiden ja laitteiden kertaluonteiset poistot 0,9 miljoonaa euroa. Kertaerien nettovaikutus liiketulokseen oli yhteensä -1,7 miljoonaa euroa.

Lifa Air ja Genanon konsernien yhdistämisestä käynnistynyt muutosprosessi viivästyi vuoden ensimmäisellä vuosipuoliskolla operatiivisen johdon muutosten ja käynnissä olleiden rahoitusjärjestelyiden vuoksi. Integraatioprosessista aiheutui raportointikaudelle myös merkittäviä kertaluonteisia eriä, joiden ennakoitua vähentyvän merkittävästi vuoden 2025 aikana integraatioprosessin loppuun saattamisen myötä.

Konserni julkaisi lyhyen ja keskipitkän strategian maaliskuussa. Liiketoiminta on organisoitu vuoden aikana strategian mukaisesti:

- sisäilmanpuhdistukseen (IAQ Indoor Air Quality),
- energiatehokkaisuun teollisten prosessikaasujen puhdistamiseen (VOC = Volatile Organic Compound) ja
- ilmanvaihtohygienian tuoteratkaisuihin.

Liiketoimintojen kehitystä on kuvattu seuraavassa:

- Sisäilmanpuhdistusliiketoiminnan (IAQ) liikevaihto laski 3 % johtuen kotimarkkinan taantumasta ja tiukentuneesta kilpailutilanteesta sekä Covid-19 aikana hankittujen laitteiden suurista varastomääristä asiakasrajapinnassa. Lifa Air tuotteiden osuutta IAQ liiketoiminnassa laskivat myös viivästykset tuotantoprosesseissa ja logistiikassa.

- Teollisten valmistusprosessikaasujen puhdistamiseen (Genano Solutions VOC) liiketoiminnan kasvu jatkui vahvana +32 %/0,5 miljoona euroa ja myynnin näkymä vahvistui myös pidemmällä aikavälillä tulouttamattoman tilauskannan ollessa jo 2,6 miljoona euroa.
- Ilmanvaihtohygienian liikevaihto kasvoi maltillisesti +2 % myyntitoimenpiteiden aktivoinnin myötä.

Vuoden 2024 aikana toteutetut ja toteutuvat toimenpiteet aloittivat Lifa Air ja Genano yritysjärjestelyn synergian hyödyntämisen. Liiketoiminnan organisoitumisen myötä laajennamme strategian mukaisesti vahvistamaan myyntitoimintaamme ja tarjoamaan kattavampia palvelu- ja tuoteratkaisuita kestävästä kehitystä sekä säästötarpeita arvostaville asiakkaille niin kotimarkkinalla kuin kansainvälisesti. Kansainvälisen strategian osalta lyhyen aikavälin kasvupanostukset tullaan kohdistamaan valituille EU:n ja Aasian alueille. Yhtiö tulee korostamaan vastuullisuustekijöihin vaikuttavia arvoja osana kaupallista tarjontaansa ja tähtäämään kiristyvän regulaation tuomiin kaupallisiin mahdollisuuksiin.

Syksyn 2024 aikana käynnistyneiden rahoitusneuvotteluiden onnistuminen on kriittinen tekijä muutosprosessin ja siitä syntyvän taloudellisen käänteen varmistamiseksi.

Yhtiössä tapahtui vuoden 2024 aikana useita henkilöstöön kohdistuvia muutoksia, joiden läpikäynti on vaatinut sitoutumista ja sisua. Haluan kiittää kaikkia työntekijöitämme ja sidosryhmiämme hyvästä yhteistyöstä vuoden 2024 aikana.”

PALLAS AIRIN STRATEGIA

Yhtiön päivitetty strategia tiedotettiin 26.3.2024. Päivitetty strategia rakentuu puhtaan ja terveellisen ilman ympärille. Strategia vastaa yhtiön liiketoimintaympäristössä tapahtuviin kehityssuuntiin kuten toimitilojen energiatehokkuuden parantamiseen, kaupungistumisen aiheuttamiin ilmansaasteisiin, infektioiden vähentämiseen, asiakkaiden vastuullisuusnäkökulmien korostumiseen sekä tiukentuvaan regulaatioon.

Yhtiön aiemmin merkittävänä liiketoiminta-alueena olleet hengityssuojaimet ja kirurgiset suu-näsuojukset säilyvät edelleen yhtiön tarjoamassa, ja yhtiö säilyttää valmiuden vastata omalla tuotantollaan kyseisten tuotteiden kysynnän muutoksiin. Yhtiön päivitettyssä strategiassa hengityssuojaimet ja kirurgiset suu-näsuojukset eivät kuitenkaan enää muodosta yhtiön strategista fokusaluetta. Lisäksi yhtiö ei päivitettyssä strategiassaan edistä enää henkilökohtaisten ilmanpuhdistimien kaupallista läpimurtoa kuluttaja-asiakkaille.

Yhtiön lyhyen aikavälin tärkein tavoite on kannattavuuskäänteen aikaansaaminen vuoden 2025 aikana. Kannattavuuskäänteä toteutetaan kulusopeutuksilla, yhdistymisen tuomien synergiaetujen saavuttamisella sekä toimitusketjun kehittämisellä. Lisäksi Pallas Air on asettanut strategiakaudelle 2024–2028 viisi kulmakiveä:

- Kansainvälinen asiakaskunta ja hyvät kasvumahdollisuudet tärkeimmillä markkina-alueilla,
- Fokusoituminen kannattaviin tuotteisiin,
- Palveluliiketoiminnan kasvattaminen,

- Patentoidut huippuluokan teknologiat ja
- Orgaanista kasvua täydentävät ja strategian mukaiset yritysostot.

Vuoden 2024 aikana konsernin liiketoiminta järjestäytyi strategian toteuttamisen mukaisiin liiketoimintayksiköihin. Lisäksi konsernissa aloitettiin useita kustannussäästöihin ja tehokkuuden parantamiseen tähtääviä toimenpiteitä, joiden täysimääräinen vaikutus toteutuu vuodesta 2025 eteenpäin.

Keskipitkän aikavälin taloudelliset tavoitteet

Pallas Air tavoittelee strategiakauden 2024–2028 aikana 20–25 prosentin vuotuista liikevaihdon kasvua. Yhtiön tavoitteena on saavuttaa noin 20–25 miljoonan euron vuotuinen liikevaihto vuoteen 2028 mennessä, joka jakautuisi liiketoiminta-alueittain siten, että ilmanpuhdistimet muodostaisivat noin 40 prosenttia, energiatehokkaat ratkaisut noin 40 prosenttia ja ilmanvaihtohygieniatuotteet noin 20 prosenttia liikevaihdosta. Kasvutavoitteet on tarkoitettu saavuttamaan orgaanisen ja epäorgaanisen kasvun yhdistelmällä. Käyttökateen keskimääräinen tavoitetaso on 15 prosenttia liikevaihdosta strategiakaudella vuodesta 2026 lähtien. Yhtiö tavoittelee yli 35 prosentin omavaraisuusastetta. Esitetyt keskipitkän aikavälin taloudelliset tavoitteet eivät ole ennusteita yhtiön tulevasta kehityksestä.

PALLAS AIRIN TALOUDELLINEN KEHITYS 1.1.-31.12.2024

Liikevaihto, kannattavuus ja tulos

Pallas Airin liikevaihto oli 8 345 (3 521) tuhatta euroa ja se kasvoi 137 % edellisen vuoden vastaavaan ajanjaksoon verrattuna. Konsernin vertailukelpoinen liikevaihto kasvoi 6,5 % ollen 8 322 (7 838) tuhatta euroa, kun huomioituna 2023 hankitun Genano-alakonsernin vaikutus vertailukaudella.

Pallas Airin liiketulos oli -7 945 (-5 608) tuhatta euroa. Konsernin vertailukelpoinen liiketulos oli -7 045 (-6 361) tuhatta euroa. Liiketuloksen heikkenemiseen vaikuttivat 2023 tilikaudella yritysjärjestelyissä tuloutuneet luovutusvoitot. Tilikauden liiketuloksen vertailukelpoisuuteen vaikuttavat kertaluontoiset kulut -1 724 (-793) tuhatta euroa, jotka liittyvät pääasiassa pakollisiin varauksiin riita-asioissa -475 tuhatta euroa, varastojen arvonalentumiseen -491 tuhatta euroa sekä käyttöomaisuuden lisäpoistoon -857 tuhatta euroa.

Pallas Airin liiketoiminnan muut tuotot vuonna 2024 olivat 234 tuhatta euroa ja muodostuivat pääosin saaduista avustuksista 50 tuhatta euroa ja käyttöomaisuuden myyntivoitoista sekä kertaluontoisena tuottona anteeksiannetuista ostovelvoista 172 tuhatta euroa.

Pallas Airin liiketoiminnan kokonaiskulut vuonna 2024 olivat -16 518 (-10 566) tuhatta euroa. Vuoden 2024 toisen vuosipuoliskon materiaali- ja palveluostot kasvoivat 1 006 tuhatta euroa ja olivat -2 643 (-1 637) tuhatta euroa. Vertailukelpoiset materiaali- ja palveluostot -2 643 (-2210) tuhatta euroa kasvoivat 443 tuhatta euroa.

Henkilöstökulut kasvoivat 4 % ja poistot ja arvonalentumiset kasvoivat 18 % ja liiketoiminnan muut kulut vähentyivät 3 % tilikauden 2023 vertailukelpoiseihin pro forma lukuihin verrattuna. Poistojen kasvuun vaikuttivat käyttöomaisuuden lisäpoistot 857 tuhatta euroa.

Pallas Airin rahoitustuotot ja-kulut yhteensä vuonna 2024 olivat -1 053 (1 302), nettorahoitustuotot ja kulut pienenevät 2 355 tuhatta euroa edellisvuoteen verrattuna. Muutos johtuu pääasiassa 2 000 tuhannen euron tuotekehityslainan anteeksiannosta vuonna 2023 sekä vuoden 2024 rahoituskuluihin kirjatuista kertaluonteisista merkintäoikeusannin kuluista -320 tuhatta euroa.

Tase, rahoitus ja rahavirta

Liiketoiminnan rahavirta oli -2 234 (-2 082) tuhatta euroa.

Investointien rahavirta vuonna 2024 oli -74 (1 205) tuhatta euroa. Investointien rahavirta muodostui investoinneista aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin.

Rahoituksen rahavirta vuonna 2024 oli 2 362 (759) tuhatta euroa. Raportointikaudella rahoituksen rahavirta koostui pääasiassa osakeannista saaduista sijoituksista (2 201) tuhatta euroa sekä pitkäaikaisen lainojen nostoista 421 tuhatta euroa ja lyhytaikaisten lainojen nostosta 100 tuhatta euroa sekä takaisinmaksuista -41 tuhatta euroa. Vertailukauden rahavirta koostui rahoitusvelkojen -375 tuhatta euroa takaisinmaksuista sekä nostoista 1 134 tuhatta euroa.

Investoinnit ja divestoinnit

Investoinnit vuonna 2024 olivat yhteensä -75 (-200) tuhatta euroa. Pallas Airin investointien rahavirran muutokset liittyivät investointiin aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin.

Konsernin pro forma tiedot kausilta H2/2023 ja 2023

Tuloslaskelman pro forma tiedot on laadittu sen havainnollistamiseksi, miten Pallas Air konsernin tulos olisi muodostunut vertailukaudella 2023, jos konsernin 31.12.2023 päättyneellä tilikaudella Pallas Air konsernin ja Genano konsernin luvut olisi yhdistelty 1.1.2023 alkaen. Lisäksi olennaisin muutos viralliseen konsernitilinpäätökseen nähden on konserniliiketoiminnan poiston huomioiminen alkamaan 1.1.2023.

Pro forma

EUR (tuhatta)	7-12/2023	1-12/2023
Liikevaihto	3 704	7 838
Liiketoiminnan muut tuotot	1 370	1 588
Materiaalit ja palvelut	-2 210	-4 603
Henkilöstökulut	-1 198	-3 014
Poistot ja arvonalentumiset	-1 962	-3 148
Liiketoiminnan muut kulut	-2 586	-5 456
Liiketoiminnan kulut yhteensä	-7 955	-15 681
Tuotot osakkuusyhtiöistä	-52	-106
Liikevoitto/tappio	-2 934	-6 361
Rahoitustuotot	2	2 017
Rahoituskulut	-1 022	-1 227
Rahoitustuotot- ja kulut	-1 020	790
Voitto/tappio ennen veroja	-3 953	-5 571
Tuloverot	97	-96
Tilikauden voitto/tappio	-3 857	-5 667

MARKKINA JA TOIMIALAKATSAUS

Yhtiön päivitetty strategia tiedotettiin 26.3.2024, jonka mukaisesti Pallas Airin liiketoiminta jakautuu kolmeen liiketoiminta-alueeseen: ilmanpuhdistimet, energiatehokkaat ratkaisut sekä ilmanvaihtohygieniatuotteet.

Vihreiden arvojen, kestävyiden ja säästötarpeiden tukevat erityisesti energiatehokkaiden ilmanpuhdistusratkaisuiden markkinaa. Markkinan kehittyminen riippuu sekä johtavien toimijoiden asettamista tavoitteista sekä alueittain lisääntyvästä regulaatiosta. Yhtiön tarjoamat ratkaisut fossiilisten polttoainneiden vähentämiseen esim. teollisten prosessien ilmanpuhdistuksessa vastaavat markkinan kysyntään kilpailijoitamme paremmin.

Kaupungistuminen ja ilmanlaadun heikkeneminen ovat yhtiön johdon mukaan megatrendi, joka tukee ilmanpuhdistimien käyttöä tulevaisuudessa.

HENKILÖSTÖ JA TOIMIPAIKAT

Konsernin palveluksessa oli keskimäärin 42 (47) henkilöä. Toimipaikat sijaitsevat Suomessa, Kiinassa ja Ruotsissa.

Vuonna 2024 yhtiön toimitusjohtajana toimi Vesa Mäkipää 22.2.2024 saakka, jonka jälkeen väliaikaisena toimitusjohtajana toimi Teppo Sipilä 8.7.2024 saakka, jolloin Tomi Viitanen valittiin yhtiön toimitusjohtajaksi.

Katsauskauden päättyessä yhtiön johtoryhmään kuuluivat toimitusjohtaja Tomi Viitanen, talousjohtaja Teppo Sipilä ja operatiivinen johtaja Aleksu Ahti.

OSAKKEET JA OSAKKEENOMISTAJAT

Yhtiön osakkeiden lukumäärä tilinpäätöshetkellä 31.12.2024 oli 1 286 262 osaketta (185 334 osaketta) ja osakepääoma on 80 000 euroa.

Liikkeeseen laskettujen osakkeiden painotettu keskimääräinen määrä tilikaudella 2024 oli 829 972 (2023: 115 872) osaketta ja 7-12/2024 1 286 262 osaketta (7-12/2023: 129 583) osaketta.

Osakemäärien vertailuarvot on oikaistu vastaamaan 27.6.2024 tapahtunutta osakkeiden yhdistämistä, jonka jälkeen jokaista yhtiön 100 osaketta vastaa yksi osake.

Yhtiöllä on yksi osakelaji, kaikilla osakkeilla on samanlainen äänioikeus ja oikeus osinkoon ja yhtiön varoihin.

Katsauskauden päättyessä yhtiöllä oli 1 206 osakkeenomistajaa. Hallintarekisteröidyn omistuksen osuus osakkeista oli 45 797 kappaletta eli 3,56 % osakekannasta. Katsauskauden päättyessä yhtiö ei omistanut omia osakkeita.

Kaupankäynti yhtiön osakkeilla

Pallas Air Oyj:n osakkeita vaihdettiin Nasdaq First North Growth Market Finland- markkinapaikalla 1.1.-31.12.2024 yhteensä 157 580,42 eurolla, mikä vastaa 74 982 osaketta ja 9 % osakkeiden kokonaismäärästä.

Ylin kaupantekokurssi oli 8,06 euroa ja alin 0,60 euroa. Katsauskauden lopun päätöskurssi oli 0,65 euroa ja katsauskauden vaihdolla painotettu keskikurssi 2,10 euroa.

Pallas Air Oyj:n markkina-arvo 31.12.2024 oli 836 070,30 euroa.

Osinkoehdotus

Konsernin emoyhtiön Pallas Air Oyj:n jakokelpoiset varat 31.12.2024 olivat 8 129 629,75 euroa. Hallitus esittää yhtiökokoukselle, että vuodelta 2024 ei makseta osinkoa.

VARSINAISEN YHTIÖKOKOUKSEN PÄÄTÖKSET

Vahvistettiin tilikauden 1.1. – 31.12.2023 tilinpäätös.

Päätettiin, että osinkoa ei jaeta ja että tilikauden tappio siirretään edellisten tilikausien voitto- /tappiutilille. Yhtiökokous päätti, että hallituksen jäsenten lukumäärä on kolme (3). Yhtiökokous päätti valita Mikael Rentton, Risto Lehtimäen ja Sebastian Steuerin uudelle toimikaudelle. Vastuunvapautta ei myönnetty aikaisemmalle toimitusjohtajalle ja aikaisemmille hallituksen jäsenille Vesa Mäkipäälle, Eppu Mäkipäälle ja Sami Rahnastolle.

Varsinaisessa yhtiökokouksessa valituille hallituksen jäsenille päätettiin maksaa palkkiota seuraavasti: hallituksen puheenjohtajalle 3 000 € / kk ja hallituksen jäsenille 2 000 € / kk. Lisäksi matkakulut korvataan yhtiön hyväksymän laskun mukaan.

Päätettiin valita yhtiön tilintarkastajaksi KPMG Oy Ab päävastuullisena tilintarkastajana KHT Mauri Eskelinen toimikaudeksi, joka päättyy valintaa ensiksi seuraavan varsinaisen yhtiökokouksen päättyessä. Päätettiin, että tilintarkastajan palkkio maksetaan yhtiön hyväksymän laskun mukaan.

Yhtiökokous päätti valtuuttaa hallituksen päättämään osakeannista sekä optio-oikeuksien ja muiden osakkeisiin oikeuttavien erityisten oikeuksien antamisesta. Valtuutuksen perusteella voidaan antaa enintään 32 000 000 uutta osaketta, ja mikäli yhtiökokous päättää osakkeiden yhdistämisestä 320 000 yhtiön uutta osaketta. Valtuutus on voimassa 30.6.2026 saakka ja se kumoaa aiemmat jäljellä olevat osakeantia ja optio-oikeuksien ja muiden osakkeisiin oikeuttavien erityisten oikeuksien antamista koskevat valtuutukset.

Yhtiökokous päätti valtuuttaa hallituksen päättämään yhtiön omien osakkeiden hankkimisesta ja/tai pantiksi ottamisesta hallituksen ehdotuksen mukaisesti. Valtuutuksen perusteella voidaan hankkia ja/tai ottaa pantiksi yhteensä enintään 12 858 594 yhtiön omaa osaketta. Omia osakkeita voidaan hankkia vain yhtiön vapaalla omalla pääomalla. Mikäli yhtiökokous päättää osakkeiden yhdistämisestä, valtuutuksen nojalla voidaan hankkia ja/tai ottaa pantiksi enintään 128 585 yhtiön omaa osaketta.

Yhtiökokous päätti hyväksyä hallituksen ehdotuksen osakkeiden yhdistämisestä sekä siihen liittyvästä hallituksen osakeantivaltuutuksesta ja osakkeiden lunastuksesta. Järjestely oli ehdotettu toteutettavaksi antamalla suunnatusti vastikkeetta yhtiön uusia osakkeita ja lunastamalla vastikkeetta yhtiön osakkeita siten, että tämän ehdotuksen mukaisten toimenpiteiden jälkeen jokaista yhtiön 100 osaketta vastaa yksi (1) yhtiön osake. Osakkeiden murto-osien syntymisen välttämiseksi hallitus oli ehdottanut, että hallitus valtuutetaan päättämään suunnatusta maksuttomasta osakeannista, jossa yhtiön uusia osakkeita annetaan vastikkeetta siten, että jokaisen arvo-osuustilin, jolla säilytetään yhtiön osakkeita, sisältämien osakkeiden lukumäärästä tehdään yhdistämispäivänä 27.6.2024 jaollisin 100:lla. Osakeantivaltuutuksen enimmäismääräksi oli ehdotettu 200 000 osaketta.

Todettiin, että samanaikaisesti edellä kuvatun osakeannin kanssa yhtiö lunastaa jokaiselta yhtiön osakkeenomistajan arvo-osuustililtä Yhdistämispäivänä vastikkeetta osakemäärän, joka määräytyy lunastussuhteen 99/100 mukaisesti, tarkoittaen, että jokaista 100 yhtiön osaketta kohden lunastetaan 99 yhtiön osaketta. Ehdotuksen mukaan yhtiön hallituksella on oikeus päättää kaikista muista osakkeiden lunastukseen liittyvistä seikoista. Todettiin, että osakkeiden yhdistämisen yhteydessä lunastetut yhtiön osakkeet mitätöidään välittömästi lunastuksen yhteydessä eivätkä ne kasvata yhtiön hallussa olevien omien osakkeiden määrää.

YLIMÄÄRÄINEN YHTIÖKOKOUS

Valtuutettiin hallitus päättämään merkintäetuoikeusannista, jossa annettavien osakkeiden lukumäärä voi olla enintään 275 000 000 yhtiön uutta osaketta (osakemäärä osakkeiden yhdistäminen huomioon ottaen olisi 2 750 000 osaketta). Valtuutus on voimassa 30.6.2024 asti.

RISKIT JA EPÄVARMUUSTEKIJÄT

Liiketoiminnassaan konserni altistuu erilaisille strategisille, operatiivisille ja taloudellisille riskeille, joita yhtiön johto seuraa ja suojaa aktiivisesti.

Strategiset riskit koostuvat mm. epävarmuuksista kysynnässä sekä poliittisessa ympäristössä sekä toimintaympäristössä.

Operatiivisiin riskeihin kuuluvat mm. prosessi-, henkilöstö-, toimittaja ja teknologiariskit. Lisäksi on huomioitava kustannusinflaation vaikutus ja mahdolliset poikkeamat energian saatavuudessa. Niiden minimointiin liittyviä toimenpiteitä ovat mm. riskienhallintaprosessi, jatkuva prosessien ja järjestelmien kehittäminen, hyvä hallintotapa, vakuutusturva ja henkilöstön kouluttaminen.

Taloudelliset riskit sisältävät likviditeetti-, valuuttakurssi-, korko- ja luottoriskejä. Katso myös kappaleet: ”Näkymät vuodelle 2025 ja ”Oletus toiminnan jatkuvuudesta”. Liiketoiminnan kehityksen, sovitujen maksuehtojen joustojen ja toteutettavan rahoituskierron arvioidaan varmistavan yhtiön 12 kuukauden positiivisen kassavirtaennusteen.

Arvostusriski sisältää aineettomien oikeuksien, liikearvon ja tytäryhtiöosakkeiden arvostukseen liittyvän epävarmuuden. Liikearvon 4,2 milj. euroa sekä tytäryhtiöosakkeiden 11,3 milj. euroa (tytäryhtiöosakkeiden arvo emoyhtiön taseessa) arvostus riippuu suunnitellun käänneohjelman ja toiminnan kannattavuuden toteutumisesta. Mikäli tämä epäonnistuisi, voisi tästä aiheutua näiden erien alaskirjauksia. Mikäli liikearvoon tai muihin aineettomiin tai aineellisiin hyödykkeisiin joudutaan tulevaisuudessa tekemään alaskirjauksia, tämä voisi vaikuttaa olennaisesti Pallas Airin taloudelliseen asemaan ja liiketoiminnan tulokseen.

Yhtiö on päivittänyt tilinpäätöksen 2024 laatimisen yhteydessä arvonalentumislaskelmat ja tällä perusteella alaskirjauksia ei ole tehty suunnitelman mukaisten poistojen 1,7 milj. lisäksi.

Yhtiön 2,0 miljoonan euron tililimiittiluotto on eräännytetty vuoden jälkimmäisellä vuosipuoliskolla rahoituslaitoksen toimesta ja on erääntymässä maksettavaksi 21.3.2025. Yhtiön johto ja hallitus jatkavat neuvotteluita tililimiitin takaisinmaksusta. Mikäli yhtiö epäonnistuisi lainojensa uudelleenjärjestämisessä, yhtiön käyttöpääoma ei välttämättä riitä yhtiön tarpeisiin seuraavan 12 kuukauden ajaksi eikä yhtiön maksuvalmiusriski poistu. Edellä kuvatut seikat osoittavat sellaista olennaista epävarmuutta, jotka saattavat antaa merkittävää aihetta epäillä yhtiön ja konsernin kykyä jatkaa toimintaansa. Yhtiön johto on kokonaisarvionsa perusteella laatinut vuoden 2024 tilinpäätöksen toiminnan jatkuvuuden periaatteen mukaisesti.

SUURIMMAT OSAKKEENOMISTAJAT 31.12.2024

Sija	Osakkeenomistajat	Osakemäärä	% Osakkeista
1	Rentto Oy	635 489	49,41 %
2	Rentto Timo Mikael	431 156	33,52 %
3	Nanomax International Oy	19 294	1,50 %
4	Mäkipää Vesa Tapani	13 441	1,05 %
5	Olkinuora Petri	8 766	0,68 %
6	Tauru Pasi Jaakko	6 370	0,50 %
7	Kivinen Harri Juhani	6 194	0,48 %
8	Pirkola Juha Matti	6 000	0,47 %
9	Rahunen Toni Petteri	4 900	0,38 %
10	Tolppi Tomi-Pekka Olavi	4 469	0,35 %
Yhteensä		1 136 079	88,32%
Kaikki osakkeet yhteensä		1 286 262	100 %

TALOUDELLINEN TIEDOTTAMINEN

- Viikko 17/2025 Tilinpäätös ja hallituksen toimintakertomus vuodelta 2024
- 4.9.2025: Puolivuotiskatsaus 1.1.-30.6.2025

Pallas Airin tilinpäätös ja hallituksen toimintakertomus 2024 sekä muut taloudelliset raportit julkaistaan yhtiötiedotteena ja yhtiön verkkosivuilla osoitteessa: <https://pallasair.com/raportit-ja-esitykset/>

Pallas Air Oyj:n varsinainen yhtiökokous on suunniteltu pidettäväksi 22.5.2025. Yhtiön hallitus kutsuu yhtiökokouksen koolle myöhemmin.

TILINPÄÄTÖSTIEDOTTEEN TAULUKKO-OSA 1.1.-31.12.2024

TULOSLASKELMA

EUR (tuhatta)	7-12/2024	7-12/2023	1-12/2024	1-12/2023
Liikevaihto	3 909	1 979	8 345	3 521
Liiketoiminnan muut tuotot	174	1 363	234	1 543
Materiaalit ja palvelut	-2 643	-1 637	-4 435	-2 896
Henkilöstökulut	-1 605	-791	-3 086	-1 936
Poistot ja arvonalentumiset	-2 231	-1 561	-3 627	-2 733
Liiketoiminnan muut kulut	-2 353	-1 763	-5 370	-3 001
Liiketoiminnan kulut yhteensä	-8 832	-5 753	-16 518	-10 566
Tuotot osakkuusyhtiöistä	-3	-52	-5	-106
Liikevoitto/-tappio	-4 753	-2 463	-7 944	-5 608
Rahoitustuotot	5	0	5	2 015
Rahoituskulut	-387	-586	-1 058	-712
Rahoitustuotot- ja kulut	-382	-586	-1 053	1 302
Voitto/tappio ennen veroja	-5 135	-3 049	-8 997	-4 305
Tuloverot	232	97	237	-6
Tilikauden voitto/tappio	-4 902	-2 952	-8 760	-4 311
Osakekohtainen tulos laimentamaton ja laimennettu	-3,81	-22,78	-10,55	-36,95

TASE

EUR (tuhatta)	31.12.2024	31.12.2023
VARAT		
Pitkäaikaiset varat		
Aineettomat hyödykkeet	6 104	8 264
Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet	2 458	3 851
Sijoitukset	46	55
Saamiset omistusyhteisyrittäjiltä	117	117
Muut saamiset	20	26
Pitkäaikaiset varat yhteensä	8 746	12 313
Lyhytaikaiset varat		
Vaihto-omaisuus	3 496	4 415
Myyntisaamiset	1 057	1 078
Saamiset omistusyhteisyrittäjiltä	26	392
Lainasaamiset	390	63
Muut saamiset	400	441
Siirtosaamiset	960	187
Rahat- ja pankkisaamiset	246	190
Lyhytaikaiset varat yhteensä	6 575	6 766
VARAT YHTEENSÄ	15 320	19 079
OMA PÄÄOMA JA VELAT		
Oma pääoma		
Osakepääoma	80	80
Ylikurssirahasto	9	9
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto	12 864	10 662
Pääomalainat	630	0
Kertyneet voittovarot	-5 640	-979
Tilikauden tappio	-8 760	-4 311
Oma pääoma yhteensä	-818	5 461
Pakolliset varaukset		
Muut pakolliset varaukset	475	0
Pakolliset varaukset yhteensä	475	0
Pitkäaikaiset velat		
Pääomalaina	3 532	3 355
Tuotekehityslainat	1 597	1 010
Lainat rahoituslaitoksilta	0	1 080
Muut velat	488	473
Laskennallinen verovelka	287	524
Pitkäaikaiset velat yhteensä	5 904	6 443
Lyhytaikaiset velat		
Lainat rahoituslaitoksilta	3 393	2 889
Saadut ennakot	1 205	517
Ostovelat	2 718	1 878
Muut velat	1 286	909
Siirtovelat	1 157	982
Lyhytaikaiset velat yhteensä	9 759	7 175
Velat yhteensä	15 662	13 618
OMA PÄÄOMA JA VELAT YHTEENSÄ	15 320	19 079

OMAN PÄÄOMAN MUUTOSLASKELMA

EUR (tuhatta)	Osakepää- oma	Ylikurssi- rahasto	Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto	Muunto- erot	Kertyneet voittovarot	Pää- oma- laina	Oma pääoma yhteensä
Oma pääoma 1.7.2024	80	9	12 864	136	-9 328	0	3 760
Tilikauden tulos					-4 902		-4 902
Muuntoero				-307			-307
Pääomalaina						631	631
Oma pääoma 31.12.2024	80	9	12 864	-171	-14 230	631	-818

EUR (tuhatta)	Osakepää- oma	Ylikurssi- rahasto	Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto	Muunto- erot	Kertyneet voittovarot	Pää- oma- laina	Oma pääoma yhteensä
Oma pääoma 1.7.2023	80	9	8 160	79	-1 831	0	6 498
Tilikauden tulos					-3 639		-3 639
Muuntoero				100			100
Tytäryhtiöosakkei- den hankinta			2 502				2 502
Oma pääoma 31.12.2023	80	9	10 662	180	-5 470	0	5 461

EUR (tuhatta)	Osakepää- oma	Ylikurssi- rahasto	Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto	Muunto- erot	Kertyneet voittovarot	Pää- oma- laina	Oma pääoma yhteensä
Oma pääoma 1.1.2024	80	9	10 662	180	-5 470	0	5 461
Tilikauden tulos					-8 760		-8 760
Muuntoero				-351			-351
Osakeanti			2 201				2 201
Pääomalaina						631	631
Oma pääoma 31.12.2024	80	9	12 863	-171	-14 230	631	-818

EUR (tuhatta)	Osakepää- oma	Ylikurssi- rahasto	Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto	Muunto- erot	Kertyneet voittovarot	Pää- oma- laina	Oma pääoma yhteensä
Oma pääoma 1.1.2023	80	9	8 160	1	-1 159	0	7 091
Tilikauden tulos					-4 311		-4 311
Muuntoero				179			179
Tytäryhtiöosakkei- den hankinta			2 502				2 502
Oma pääoma 31.12.2023	80	9	10 662	180	-5 470	0	5 461

RAHAVIRTALASKELMA

EUR (tuhatta)	7-12/2024	7-12/2023	1-12/2024	1-12/2023
Liiketoiminnan rahavirta				
Tappio ennen veroja	-5 134	-3 049	-8 997	-4 305
Oikaisut				
Poistot ja arvonalentumiset	2 231	1 561	3 627	2 733

Rahoitustuotot ja kulut	382	586	1 053	-1 302
Muut oikaisut	382	-677	558	-760
Nettokäyttöpääoman muutos				
Myyntisaamisten ja muiden saamisten lisäys/vähennys	-918	-159	-658	512
Vaihto-omaisuuden lisäys/vähennys	793	759	919	1 383
Ostovelkojen/muiden velkojen lisäys/vähennys	1 969	-95	2 071	150
Maksetut korot ja muut rahoituskulut	-144	-324	-810	-450
Saadut korot	2	-4	2	9
Maksetut tuloverot	0	-34	0	-52
Liiketoiminnan rahavirta	-438	-1 436	-2 234	-2 082
Investointien rahavirta				
Investoinnit tytäryhtiöosakkeisiin	-1	-138	2	-138
Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin	-26	-53	-75	-62
Tytäryhtiöosakkeiden luovutusvoitot	0	1 252	0	1 337
Aineellisten ja aineettomien hyödykkeiden luovutusvoitot	0	0	0	68
Investointien rahavirta	-26	1 061	-74	1 205
Rahoituksen rahavirta				
Rahoitusvelkojen nostot	101	834	521	1 134
Rahoitusvelkojen takaisinmaksut	127	-327	-41	-375
Osakeanti	0	0	2 201	0
Maksetut korot ja maksut rahoituskuluista	-320	0	-320	0
Rahoituksen rahavirta	-91	507	2 362	759
Rahavarojen muutos, lisäys (+), vähennys (-)	-558	131	54	-119
Rahavarat tilikauden alussa	0	66	190	316
Rahavarojen kurssierot	3	-7	3	-7
Rahavarat tilikauden lopussa	-555	190	246	190
Rahavarojen muutos	-558	131	54	-119

TILINPÄÄTÖSTIEDOTTEEN LIITETIEDOT

Laadintaperiaatteet

Tämä tilinpäätöstiedote, joka sisältää raportointikaudet 1.7.-31.12.2024, 1.7.-31.12.2023, 1.1.-31.12.2024 ja 1.1.-31.12.2023 on laadittu Suomessa kirjanpitoa ja tilinpäätöksiä säätelevän normiston (FAS) pohjalta noudattaen hyvää kirjanpitoa, suoriteperustetta, toiminnan jatkuvuusperiaatetta ja tilikauden tuloksesta riippumatonta varovaisuuden periaatetta noudattaen.

Tässä raportissa esitetyt tiedot ei ole tilintarkastettu. Tilinpäätöstiedotteessa luvut esitetään tuhansina euroina ja ne on pyöristetty tarkoista luvuista.

Tässä tilinpäätöstiedotteessa esitetyt taloudelliset tiedot eivät sisällä kaikkia tilinpäätöksessä esitetyjä liitetietoja ja näitä taloudellisia tietoja on luettava yhdessä 31.12.2024 päättyneeltä tilikaudelta laadittuun tilinpäätöksen kanssa.

Oletus toiminnan jatkuvuudesta

Toiminnan jatkuvuusperiaatteen arvioinnissa yhtiön johto on ottanut huomioon yhtiön strategian toteuttamiseen tarvittavan käyttöpääoman ja siihen liittyvät arviot, käytettävissä olevat rahoituslähteet sekä rahoituksen riittävyyteen liittyvät riskit ja epävarmuustekijät. Johto on käyttänyt arviossaan 12 kuukauden likviditeetti- ja kassavirtaennustetta sekä herkkyysoanalyysiä.

Yhtiön seuraavan 12 kuukauden positiivisen kassavirtaennusteen toteutuminen ja sitä kautta toiminnan jatkuvuuden varmistaminen edellyttää toimitusten ja myyntikatteen kasvua sekä liiketoiminnan kulujen pienentymistä vuoteen 2024 verrattuna, samalla, kun yhtiön kustannustehokkuus paranisi vuoden 2024 tasolta. Tämä varmistaisi suunnitelmien mukaiset positiiviset operatiiviset kassavirrat. Mikäli käänneohjelman toteuttaminen epäonnistuisi, liiketoiminnan kassavirta olisi merkittävästi ennakoitua heikompi, mikä heikentäisi yhtiön taloudellista asemaa ja lisäisi maksuvalmiusriskiä seuraavan 12 kuukauden aikana.

Positiivisten operatiivisten kassavirtojen varmistamiseksi Yhtiö on saanut pääomistajaltaan, Rentto Oy:ltä, letter of support- asiakirjan koskien vuokra- ja ostopalveluiden maksuehtojen joustavuudesta. Mikäli käänneohjelman toteuttaminen epäonnistuisi, liiketoiminnan kassavirta olisi merkittävästi ennakoitua heikompi, mikä heikentäisi yhtiön taloudellista asemaa ja lisäisi maksuvalmiusriskiä.

Yhtiön 2,0 miljoonan euron tililimiittiluotto on eräännytetty vuoden 2024 jälkimmäisellä vuosipuoliskolla ja jonka takaisinmaksua yhtiön johto ja hallitus selvittävät. Tililimiitin avoin saldo on eräännyttäessä maksettavaksi 21.3.2025. Mikäli yhtiö epäonnistuisi lainojensa uudelleenjärjestämisessä, yhtiön käyttöpääoma ei välttämättä riitä yhtiön tarpeisiin seuraavan 12 kuukauden ajaksi eikä yhtiön maksuvalmiusriski poistu. Edellä kuvatut seikat osoittavat sellaista olennaista epävarmuutta, jotka saattavat antaa merkittävää aihetta epäillä yhtiön ja konsernin kykyä jatkaa toimintaansa.

Yhtiön hallitus on päättänyt 18.3.2025 järjestää rahoituskierroksen välittömästi tilinpäätöstiedotteen julkaisun 20.3.2025 jälkeen. Tavoitteena on ulkopuolisen, maksimissaan miljoonan euron, rahoituksen järjestämisestä vuoden 2025 ensimmäisen vuosipuoliskon aikana.

Liiketoiminnan kehityksen, sovittujen maksuehtojen joustojen ja toteutettavan rahoituskierron yhteisvaikutus varmistaa yhtiön 12 kuukauden positiivisen kassavirtaennusteen toteutumisen.

Yhtiön johto on kokonaisarvionsa perusteella laatinut vuoden 2024 tilinpäätöksen toiminnan jatkuvuuden periaatteen mukaisesti.

Oman pääoman ehtoiset pääomalainat

Pallas Air Oyj ja Rentto Oy ovat sopineet pääomalainajärjestelystä 31.12.2024. Lainapääoma koostuu Rentto Oy:n yhtiölle aiemmin myönnetystä 370 000 euron lainasta ja yhtiön 260 726,95 euron vuokraveloista Rentto Oy:lle. Lainassa käytetään porrastettua korkoa, jonka tarkoituksena on tukea liiketoiminnan muutosohjelmaa. Lainan korko vuonna 2025 on 1 % ja vuodesta 2026 eteenpäin 12 % vuodessa. Lainalla ei ole eräpäivää eikä vakuutta. Laina on oman pääoman ehtoinen ja kirjattu osaksi konsernin omaa pääomaa 31.12.2024.

Rakenteelliset ja taloudelliset järjestelyt

Vuoden 2024 aikana ei tehty rakenteellisia järjestelyitä.

Liikevaihdon maantieteellinen jakautuminen

EUR (tuhatta)	7-12/2024	7-12/2023	1-12/2024	1-12/2023
Kotimaa	3 537	849	5 587	1 529
Vienti	372	1 130	2 758	1 992
Yhteensä	3 909	1 979	8 345	3 521

Muutokset aineettomissa ja aineellisissa hyödykkeissä

Aineettomat hyödykkeet

EUR (tuhatta)	Liikearvo	Kehittämismenot	Aineettomat oikeudet	Muut aineettomat hyödykkeet	Yhteensä
1.7.2024	5 068	908	391	800	7 167
Lisäykset	1	0	0	33	34
Muuntoero	0	0	-2	-1	-3
Poistot	-836	-76	-94	-87	-1 093
Kirjanpitoarvo 31.12.2024	4 233	832	295	745	6 104

EUR (tuhatta)	Liikearvo	Kehittämismenot	Aineettomat oikeudet	Muut aineettomat hyödykkeet	Yhteensä
1.7.2023	5 836	124	47	769	6 805
Liiketoimintojen yhdistämiset	0	1 007	514	118	1 638
Lisäykset	1 112	-28	0	39	1 124
Siirrot erien välillä	0	-94	-42	42	-94
Muuntoero	0	1	-2	-1	-2
Poistot	-1 068	-26	-31	-81	-1 206
Kirjanpitoarvo 31.12.2023	5 907	984	486	886	8 264

EUR (tuhatta)	Liikearvo	Kehittämismenot	Aineettomat oikeudet	Muut aineettomat hyödykkeet	Yhteensä
1.1.2024	5 907	984	486	886	8 263
Lisäykset	0	0	0	33	33
Vähennykset	-2	0	0	-1	-3
Poistot	-1 672	-152	-191	-173	-2 188
Kirjanpitoarvo 31.12.2024	4 233	832	295	745	6 104

EUR (tuhatta)	Liikearvo	Kehittämismenot	Aineettomat oikeudet	Muut aineettomat hyödykkeet	Yhteensä
1.1.2023	6 628	135	54	843	7 660
Liiketoimintojen yhdistämiset	0	1 007	514	118	1 638
Lisäykset	1 112	3	0	39	1 154
Siirrot erien välillä	0	-94	-42	42	-94
Muuntoero	0	0	0	-1	-1
Poistot	-1 833	-67	-39	-155	-2 093
Kirjanpitoarvo 31.12.2023	5 907	984	486	886	8 264

Aineelliset hyödykkeet

EUR (tuhatta)	Maa-alueet	Rakennukset ja rakennelmat	Koneet ja kalusto	Muut aineelliset hyödykkeet	Yhteensä
1.7.2024	0	0	3 509	89	3 851
Lisäykset	0	0	26	0	26
Vähennykset	0	0	-19	0	-19
Poistot	0	0	-1 058	-89	-1 147
Kirjanpitoarvo 31.12.2024	0	0	2 458	0	2 458

EUR (tuhatta)	Maa-alueet	Rakennukset ja rakennelmat	Koneet ja kalusto	Muut aineelliset hyödykkeet	Yhteensä
1.7.2023	64	1 277	3 496	10	4 848
Liiketoimintojen yhdistämiset	0	0	505	0	505
Lisäykset	0	0	26	89	115
Vähennykset	-64	-1 253	-13	-5	-1 338
Siirrot erien välillä	0	0	0	94	94
Muuntoero	0	0	0	-6	-7
Poistot	0	-22	-264	-80	-365
Kirjanpitoarvo 31.12.2023	0	0	3 751	101	3 851

EUR (tuhatta)	Maa-alueet	Rakennukset ja rakennelmat	Koneet ja kalusto	Muut aineelliset hyödykkeet	Yhteensä
1.1.2024	0	0	3 750	101	3 851
Lisäykset	0	0	66	0	66
Vähennykset	0	0	-19	0	-19
Poistot	0	0	-1 339	-101	-1 440
Kirjanpitoarvo 31.12.2024	0	0	2 458	0	2 458

EUR (tuhatta)	Maa-alueet	Rakennukset ja rakennelmat	Koneet ja kalusto	Muut aineelliset hyödykkeet	Yhteensä
1.1.2023	64	1 287	3 772	16	5 139
Liiketoimintojen yhdistämiset	0	0	505	0	505
Lisäykset	0	0	94	89	183
Vähennykset	-64	-1 223	-117	-10	-1 414
Siirrot erien välillä	0	0	0	94	94
Muuntoero	0	0	0	-8	-8
Poistot	0	-65	-504	-80	-648
Kirjanpitoarvo 31.12.2023	0	0	3 750	101	3 851

Lainojen erääntyminen

EUR (tuhatta)	< 1 vuotta	1-2 vuotta	2-5 vuotta	>5 vuotta
Lainat rahoituslaitoksilta	3 393	1 224	374	0

Lähipiiriliiketoimet

Pallas Air konsernin lähipiiriin kuuluvat:

- Hallituksen jäsenet ja heidän lähipiirinsä
- Johtoon kuuluvat avainhenkilöt ja heidän lähipiirinsä
- Rentto Oy, jolla on huomattava vaikutusvalta 49,41 %:n omistusosuudella ja joka on yhtiön hallituksen puheenjohtajan Mikael Rentton määräysvalta yhteisö
- Genano GmbH, joka on yhtiön hallituksen puheenjohtajan Mikael Rentton määräysvalta yhteisö
- Kiinteistö Oy Rajamaankuja 6, joka on Rentto Oy:n 100 % omistama tytäryhtiö ja joka on yhtiön hallituksen puheenjohtajan Mikael Rentton määräysvalta yhteisö
- Nanomax International Oy, joka on yhtiön hallituksen puheenjohtajan Mikael Rentton määräysvalta yhteisö
- Nanomax Leasing Oy, joka on yhtiön hallituksen puheenjohtajan Mikael Rentton määräysvalta yhteisö
- JYC Consultants Ltd, joka on Vesa Mäkipään konsultointiyhtiö
- Osakkuusyritys Elixair Oy
- Osakkuusyritys Dongguan Lifa Air Technology Ltd

EUR (tuhatta)	1-12/2024	1-12/2023
Toimitusjohtajan ja hallituksen jäsenten palkkiot	435	176

Lähipiirin kanssa toteutuneet liiketapahtumat ja velat

EUR (tuhatta)	Tuotot	Kulut	Saamiset	Velat
7-12/2024				
Osakkuusyritykset	12	-21	323	-165
Omistajat	13	517	31	1 567
Muut	0	-164	-477	2 018
Yhteensä	25	332	-123	3 421
7-12/2023				
Osakkuusyritykset	1 292	-8	3	-603
Omistajat	1	147	21	366
Muut	0	9	0	100
Yhteensä	1 294	148	24	-137
1-12/2024				
Osakkuusyritykset	12	2	323	4
Omistajat	13	517	31	1 867
Muut	0	16	3	3 555
Yhteensä	25	535	357	5 427
1-12/2023				
Osakkuusyritykset	1 292	7	3	82
Omistajat	1	191	55	4 222
Muut	0	9	0	100
Yhteensä	1 294	206	58	4 404

Annetut vakuudet ja taseen ulkopuoliset sitoumukset

Lainat, joiden vakuudeksi annettu yrityskiinnityksiä

EUR (tuhatta)	1-12/2024	1-12/2023
Lainat rahoituslaitoksilta	1 657	1 848
Luotollinen shekkitili	2 157	2 120
Yhteensä	3 814	3 969

Annetut vakuudet

EUR (tuhatta)	7-12/2024	7-12/2023	1-12/2024	1-12/2023
Myyntisaatavien rahoituksen limiitti	0	200	0	200
Pantatut rahavarat	0	76	0	76
Yhteensä	0	276	0	276

Muut vastuut

EUR (tuhatta)	7-12/2024	7-12/2023	1-12/2024	1-12/2023
Vuokravastuut				
Vuokravastuiden kokonaismäärä	2 065	151	2 065	2 263
josta lyhytaikainen osuus	336	34	336	395
Leasingvuokravastuut				
Leasingvuokravastuiden kokonaismäärä	524	1 242	524	1 512
josta lyhytaikainen osuus	341	419	341	614

Katsauskauden päättymisen jälkeiset tapahtumat

Yhtiö tiedotti talous- ja hallintopalveluiden ulkoistamisesta Rentto Oy:lle 23.1.2025. Järjestelyllä säävutetaan kustannustehokkuutta ja varmistetaan integraation etujen hyödyntäminen täysimääräisesti.

Yhtiö tiedotti 23.1.2025, että Teppo Sipilä jättää talousjohtajan tehtävät siirtyen yhtiön väliaikaiseksi neuvonantajaksi. Samassa yhteydessä yhtiön talousjohtajaksi nimitettiin Johannes Heikkilä (KTM, OTK).

Yhtiö vastaanotti 28.2.2025 korkeimman hallinto-oikeuden päätöksen Huoltovarmuuskeskuksen hankintaan liittyvästä kiistasta. Oikeus päätti hankinnan olleen hankintalain ja muiden säädösten mukainen eikä yhtiöllä ole näin ollen asiasta enää mahdollisuutta valittaa.

Konsernin rakenteen selkeyttäminen osana konsernissa toteutettavaa muutosohjelmaa jatkuu vuoden 2025 aikana. Yhtiön hallitus on tehnyt päätöksen toteuttaa liiketoimintasiirto Pallas Air Oyj:stä Lifa Air Oy:öön H1/2025 aikana. Liiketoimintasiirto käsittää Lifa Air ilmanvaihtohygienian liiketoiminnan ja sille on saatu positiivinen ennakkopäätös verottajalta.

Tunnuslukujen laskentakaavat

Tunnusluku	Määritelmä tai laskentakaava
Käyttökate (EBITDA)	Liiketulos + poistot ja arvonalentumiset
Käyttökate, % (EBITDA, %)	Käyttökate jaettuna liikevaihdolla x 100 %
Liiketulos, % (EBIT, %)	Liiketulos jaettuna liikevaihdolla x 100 %
Nettovelka	Korolliset velat vähennettynä rahoilla ja pankkisäämisillä
Omavaraisuusaste, %	Oma pääoma jaettuna taseen loppusummalla vähennettynä saaduilla ennakoilla x 100 %
Nettovelkaantumisaste, %	Nettovelka jaettuna omalla pääomalla x 100 %
Oman pääoman tuotto, %	Tilikauden tulos jaettuna omalla pääomalla (keskimäärin raportointikauden aikana) x 100 %
Osakekohtainen tulos, laimentamaton	Emoyhtiön omistajille kuuluva kauden tulos jaettuna kauden aikana ulkona olevien osakkeiden lukumäärän painotetulla keskiarvolla
Osakekohtainen tulos, laimennettu	Emoyhtiön omistajille kuuluva kauden tulos jaettuna kauden aikana ulkona olevien osakkeiden laimennusvaikutuksella oikaistun lukumäärän painotetulla keskiarvolla

Pallas Air Oyj

Hallitus

Lisätietoja:

Toimitusjohtaja Tomi Viitanen, puhelin +358 50 573 5374

tomi.viitanen@pallasair.com

Hyväksytty neuvonantaja:

Aktia Alexander Corporate Finance Oy, puhelin +358 50 520 4098

Jakelu:

Nasdaq Helsinki Oy

Finanssivalvonta

Keskeiset tiedotusvälineet

<https://pallasair.com/>

Tietoa Pallas Airista

Pallas Air on suomalainen vuonna 1988 perustettu puhtaan hengitysilman ratkaisuja tarjoava teknologiayhtiö, jonka pääkonttori sijaitsee Helsingissä. Pallas Airin liiketoiminta jakautuu kolmeen liiketoiminta-alueeseen, jotka ovat ilmanpuhdistimet, energiatehokkaat ratkaisut sekä ilmanvaihtohygieniatuotteet.

Pallas Air on edelläkävijä erilaisten puhtaan ja terveellisen ilman mahdollistavien tuotteiden kehittämisessä. Yhtiön kilpailuedut perustuvat Yhtiön omaan teknologiaan sekä energiatehokkaaseen ilmanpuhdistukseen. Yhtiön puhtaan ja terveellisen ilman ratkaisuja voidaan käyttää useissa erilaisissa tiloissa, kuten esimerkiksi kodeissa, kouluissa, toimistoissa, sairaaloissa ja tehtaissa. Lisäksi Pallas Airin tuotteet soveltuvat lukuisiin erilaisiin tarpeisiin aina yksityiskäytöstä ammatillisiin käyttötarkoituksiin.

Vuonna 2024 Pallas Air -konsernin liikevaihto oli 8,3 (3,5) miljoonaa euroa ja yhtiön käyttökate (EBITDA) oli -4,3 (-2,9) miljoonaa euroa. Konsernin palveluksessa oli keskimäärin 42 (47) henkilöä.